
Příloha č. 8 ZD 

 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

o splnění kvalifikace 
 

Já, níže uvedený účastník zadávacího řízení (dodavatel) 
 

název dodavatele 
sídlo 

IČ 
 

čestně prohlašuji, že splňuji kvalifikaci v souladu s požadavkem zadavatele v rámci 
zjednodušeného podlimitního řízení na veřejnou zakázku na služby  
„Elektronizace procesů MěÚ Česká Lípa“, uvedeným v zadávací dokumentaci  
čj. MUCL/69798/2020, oddíl 4. Požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace (dále jen ZD). 
 
V případě, že na základě výsledků výše uvedeného zadávacího řízení budu vyzván 
k uzavření smlouvy o dílo, předložím zadavateli doklady prokazující splnění kvalifikace 
způsobem dle § 53 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
zákon), v tomto rozsahu: 
 

• doklady prokazující splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona, v náležitostech 
uvedených v § 75 zákona; 

• čestné prohlášení, že nemám splatné závazky vůči ve smyslu věcném ani finančním 
vůči zadavateli. 

• výpis z obchodního rejstříku, pokud jsem v něm zapsán;  

• doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky – 
tj., živnostenské oprávnění na: 

poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, 
hostingové a související činnosti a webové portály  

4.3.1. seznam významných služeb dle § 79 odst. 2, písm. b) zákona    
Tuto část technické kvalifikace splní účastník předložením seznamu stavebních prací 
realizovaných v posledních 3 letech před zahájením tohoto zadávacího řízení  
včetně osvědčení objednatele.  

K prokázání splnění tohoto kritéria účastník předloží seznam významných služeb ve 
formě čestného prohlášení, který bude obsahovat mimo jiné cenu a rozsah služeb, 
dobu realizace nebo datum ukončení plnění a identifikaci objednatele. Z tohoto 
seznamu bude vyplývat, že účastník realizoval min. 2 obdobné zakázky s dodávkou 
řízeného garantovaného úložiště (DMS) a dodávkou řešení inteligentních formulářů 
se skutečnými investičními náklady každé takové zakázky v min. výši 500 tis. Kč 
včetně DPH – zadavatel akceptuje pouze výše popsané aplikace, které jsou 
nasazené, aktivní, a jejichž plná funkčnost se dá v praxi ověřit. 

                

4.3.2. seznam techniků nebo technických útvarů dle § 79 odst. 2, písm. c) zákona    
seznam min. dvoučlenného realizačního týmu ve složení: 

1.  člen realizačního týmu - architekt řešení – osoba odpovědná za plnění 
veřejné zakázky 

 
 požadavky:  

- min. délka praxe v oblasti eGovernmentu a IT v délce 3 let; 
- byl nebo je pověřen vedením min. jedné obdobné zakázky na provoz 
systému s inteligentními formuláři s celkovými náklady ve výši min.100  
tis. Kč včetně DPH 

 
  2. člen realizačního týmu – realizátor implementace SW systému 
 



 požadavky:  
- min. délka praxe v IT v oblasti práce s inteligentními formuláři  
v délce 2 let; 
- byl nebo je pověřen realizací min. jedné obdobné zakázky na 
nasazení obdobného SW systému inteligentních formulářů s celkovými 
náklady ve výši min. 100. tis. Kč včetně DPH. 

 

  

Pokud budu prokazovat určitou část profesní způsobilosti (vyjma výpisu z obchodního 
rejstříku) dle § 77 zákona nebo technické kvalifikace dle § 79 zákona prostřednictvím jiné 
osoby dále předložím originály nebo ověřené kopie: 
 

• výpisu z obchodního rejstříku této jiné osoby, pokud je v něm zapsána; 

• dokladů prokazujících splnění chybějící části kvalifikace, kterou prokazuji 
prostřednictvím této jiné osoby;  

• dokladů prokazujících základní způsobilost dle § 74 zákona této jiné osoby, 
v náležitostech uvedených v § 75 zákona; 

• smlouvy uzavřené s touto jinou osobou dle § 83 odst. 1 písm. d) a § 83 odst. 2) 
zákona. 

 
 
 
 

V ......................... dne ....................     ………..………............................................................. 
Jméno a funkce oprávněného zástupce  

účastníka zadávacího řízení 
                            podpis  


